
Ⅰ 経常収益

１．受取会費

正会員受取会費

賛助会員受取会費

２．受取寄附金

受取寄附金　　

３．受取助成金等

受取助成金

４．事業収益

事業収益

５．その他収益

受取利息

雑収益

経常収益計

Ⅱ 経常費用

１．事業費

人件費

給料手当

法定福利費

福利厚生費

雑給

人件費計

その他経費

謝金

広告宣伝費

交際費

会議費

旅費交通費

通信費

消耗品費

事務用消耗品費

事業消耗品

備品費

水道光熱費

新聞図書費

支払手数料

支払保険料

地代家賃

賃借料

租税公課

事務管理費

雑費

第9期　活動計算書

50,000

令和3年4月1日から令和4年3月31日まで

特定非営利活動法人ニュートラル

（単位：円）
科目 金額

12,000

0

50,000

667,000

667,000

12,000

27,549,883

27,549,883

489

28,279,372

11

478

（１）

17,067,145

1,124,374

18,223,729

（２）

32,210

0

0

47,204

186,800

10,486

389,946

412,621

1,208,173

470,645

358,267

0

240,296

237,919

0

241,210

8,712

12,200

251,300

0

0

（法第28条第1項関係）



その他経費計

事業費計

２．管理費

人件費

給料手当

法定福利費

福利厚生費

雑給
人件費計

その他経費

謝金

広告宣伝費

交際費

会議費

旅費交通費

通信費

消耗品費

事務用消耗品費

事業消耗品

燃料費

水道光熱費

車両費

支払手数料

支払保険料

地代家賃

賃借料

租税公課

雑費

支払利息

経常費用計

当期経常増減額

Ⅲ 経常外収益

１．事業費固定資産売却益

･････････････

経常外収益計

Ⅳ 経常外費用

１．事業費過年度損益修正損

･････････････

経常外費用計

当期正味財産増減額

法人税、住民税及び事業税

前期繰越正味財産額

次期繰越正味財産額

80,000

76,190

-85,937

（２）

-162,127

4,075,779

22,299,508

（１）

65,000

0

2,252,000

331,742

0

2,648,742

32,700

16,855

0

0

7,200

264,969

11,041

89,704

292,334

3,350

313,724

319,793

138,000

80,000

0

1,200,000

3,174,932

5,823,674

195,380

209,882

28,123,182

156,190

0

156,190
0


